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TOPOLINO 18
Lunghezza 
Larghezza
Altezza
Peso 
Capacità serbatoio
Consumo aria 
Lungezza tubo sabbiatura 
Fornito con ugello

Opzionale:
Raffreddatore elettrico
(per ambienti ad alta umidità)

C071 

KIT TOPOLINO 18

500 mm 
430 mm 
820 mm 

29 kg 
18 lt

500 to 1000 l/mn
5 mt

Ø 3 or 4 mm 

Compressore                                                   CM4 HL 
Motore                                                  Benzina HONDA GX 200 
Lunghezza                                                                 950 mm 
Larghezza                                                                  670 mm 
Altezza                                                                       870 mm 
Peso                                                                             82 kg 

                                                       + 
Separatore di condensa con tubo                     P136 
                                                       + 
Tubo 20 m                                                                  P222                    P222

C071

500 mm
430 mm
820 mm

29 kg
18 lt

500 to 1000
l/mn 5 mt

Ø 3 or 4 mm

MAXI TOPOLINO 18

CM7 HL 
BenzinaHONDA GX 340

1020 mm
740 mm
940 mm
151 kg

• La sua semplicità la rende adatta a tutti i tipi di lavori di
sabbiatura / sabbiatura in umido.
• Ideale per la pulizia di superfici come ferro, metallo, legno,

pietra ma anche lavori delicati come decorazioni del vetro e

rimozione di graffiti.
• Pressione regolabile da 0,5 a 7 bar.

TOPOLINO 18

Lunghezza 500 mm
Larghezza 430 mm
Altezza 820 mm
Peso 29 kg
Capacità serbatoio 18 litres
Consumo aria 500 to 1000 l/mn
Lunghezza tubo sabbiatura 5 metres
Fornito con ugello Ø 3 or 4 mm 

MAXI KIT ACF SABBIATRICE
TOPOLINO 18LT

TOPOLINO 18 +  compressore + separatore di condensa+ tubi

+ +

+
P104 
+



DESCRIZIONE

OPZIONE: ACCESSORI
SABBIATURA IN UMIDO

APPLICAZIONI

OPZIONE: ACCESSORI PER
SABBIATURA SENZA POLVERE
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Comando
a distanza

Separatore
di condensa

Le sue dimensioni e la sua
maneggevolezza la rendono  
adatta a tutti i tipi di sabbiatura o
sabbiatura a umido.

Regolatore di
pressione

Maniglia di trasporto

Protezione telaio

Valvola di
apertura
abrasivo

Collegato direttamente alla rete idrica, il getto d’acqua emesso dall’ugello turb’eau rimuove la polvere che si forma
durante il processo di sabbiatura.

Direttamente collegato all’ugello di sabbiatura, tramite il
portaspazzola applicato alla superficie da pulire, SP18 permette il
recupero dell’abrasivo e comprende un aspiratore elettrico
monofase 220V, un serbatoio di recupero ciclonico 18Lt che  
separa l’abrasivo dai materiali di scarto, 5mt di tubo di recupero e
un portaspazzola.

 Ideale per la pulizia di superfici come ferro, metallo, legno, pietra ma anche lavori delicati come decorazioni del vetro e
rimozione di graffiti.

3

Ugello turb’eau

SP18 - ASPIRATORE ELETTRICO


