MAXI KIT

TOPOLINO 18 + compressore + separatore di condensa+ tubi



MAXI TOPOLINO 18

TOPOLINO 18		
Lunghezza	500 mm	500 mm
Larghezza	430 mm	430 mm
Altezza	820 mm	820 mm
Peso	29 kg	29 kg
Capacità serbatoio	18 lt	18 lt
Consumo aria	500 to 1000 l/mn	500 to 1000
Lungezza tubo sabbiatura	5 mt	l/mn 5 mt
Fornito con ugello	Ø 3 or 4 mm	Ø 3 or 4 mm

KIT TOPOLINO 18

	+	+
Compressore	CM4 HL	CM7 HL
Motore	Benzina HONDA GX 200	BenzinaHONDA GX 340
Lunghezza	950 mm	1020 mm
Larghezza	670 mm	740 mm
Altezza	870 mm	940 mm
Peso	82 kg	151 kg
	+	+
Separatore di condensa con tub	P136	P104
	+	+
Tubo 20 m	P222	P222

Opzionale:		
Raffreddatore elettrico	C071	C071
(per ambienti ad alta umidità)		



ACF SABBIATRICE **TOPOLINO 18LT**



- La sua semplicità la rende adatta a tutti i tipi di lavori di sabbiatura / sabbiatura in umido.
- Ideale per la pulizia di superfici come ferro, metallo, legno, pietra ma anche lavori delicati come decorazioni del vetro e rimozione di graffiti.
- Pressione regolabile da 0,5 a 7 bar.

TOPOLINO 18

Lunghezza 500 mm Larghezza 430 mm Altezza 820 mm Peso 29 kg Capacità serbatoio 18 litres Consumo aria 500 to 1000 l/mn Lunghezza tubo sabbiatura 5 metres Fornito con ugello Ø 3 or 4 mm





DESCRIZIONE



OPZIONE: ACCESSORI SABBIATURA IN UMIDO



Collegato direttamente alla rete idrica, il getto d'acqua emesso dall'ugello turb'eau rimuove la polvere che si forma durante il processo di sabbiatura.







APPLICAZIONI

Ideale per la pulizia di superfici come ferro, metallo, legno, pietra ma anche lavori delicati come decorazioni del vetro e rimozione di graffiti.



OPZIONE: ACCESSORI PER SABBIATURA SENZA POLVERE

SP18 - ASPIRATORE ELETTRICO

Direttamente collegato all'ugello di sabbiatura, tramite il portaspazzola applicato alla superficie da pulire, SP18 permette il recupero dell'abrasivo e comprende un aspiratore elettrico monofase 220V, un serbatoio di recupero ciclonico 18Lt che separa l'abrasivo dai materiali di scarto, 5mt di tubo di recupero e un portaspazzola.





